1 / 2

2023年 9月

医療機関各位

JACLaS EXPO 2023

‐臨床検査機器・試薬・システム展示会‐

出展のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度、神奈川県横浜市にて開催されます JACLaS EXPO 2023‐臨床検査機器・

試薬・システム展示会‐に出展する運びとなりました。会期、会場および展示内容につきま

しては、下記の通りでございます。ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰

り合わせの上、ご来臨賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

裏面に続く

1．会期       2023年 10月 6 日（金） 9：00～17：30

10月 7 日（土）  9：00～17：30

10月 8 日（日）  9：00～14：00

2．会場       パシフィコ横浜 展示ホール B,C,D  ブース番号：D-24

〒220-0012 横浜市西区みなとみらい 1-1-1

※展示会場案内 裏面参照

3．展示内容   全自動便尿分析装置 AA01・ヘモテクト NS-Prime®・POCT 製品

 2 / 2

 《会場案内図》

パシフィコ横浜 展示ホール B,C,D

アルフレッサ ファーマ株式会社 ブース番号：D-24

 以上

出入口